
Sport 
& Design

Spoiler předního nárazníku

Barva: Dodáváno v přípravě pro lakování.

Materiál: Polyuretan

Upozornění: 
Tento díl je možné montovat pouze na vozy vybavené 
žaluzií chladiče vyrobené pro země EU (a pro Velkou 
Británii, Švýcarsko, Norsko a Island). Pro ověření 
doporučujeme kontrolu stránky 805-15 v systému 
ETKA za pomocí VIN kódu vozu.

Doba montáže: 120 ČJ

Omezení: 
Nelze kombinovat s výbavou OCTAVIA RS  a 
OCTAVIA Combi Scout. 
Tento spoiler nelze montovat na iV modely (PHEV).
Z bezpečnostních důvodů je nutné (pokud nemá vůz 
spoiler 5. dveří ze série) namontovat i spoiler víka 
zavazadlového prostoru 5E6 071 641 GRU nebo 
5E6 071 641A GRU. 
V případě dopravní nehody je nutné vždy vyměnit 
nárazník včetně výměny spoileru. 

Obsah sady: 
Spoiler předního nárazníku, montážní návod.

Záruka: 
24 měsíců.
Vzhledem k náročnosti pracovního postupu lepení 
spoileru je nutné provést montáž u autorizovaných 
servisních partnerů ŠKODA AUTO. Po nalepení je 
možné předat vůz zákazníkovi až po uplynutí doby 
potřebné k zaschnutí lepicího tmelu.

Vaše ŠKODA Originální příslušenství nabízí atraktivní designové doplňky 
- spoilery, které při minimu nákladů přinesou maximum efektu. Po jejich 
nalepení získá váš vůz nezaměnitelný sportovní vzhled. Spoiler předního 
nárazníku je aerodynamickým doplňkem, který snižuje tlak vzduchu pod 
podvozkem, čímž zlepšuje stabilitu a ovladatelnost vozu ve vyšších rychlos-
tech. Je vyroben z kvalitního materiálu, díky němuž je velmi stabilní a pevný. 
Výrobcem je dodáván v přípravě pro lakování. Na plochu předního náraz-
níku se připevňuje lepením (lepicí tmel Betamate) a s pomocí šroubů a nýtů. 
Z bezpečtnostních důvodů je nutné společně se spoilerem předního nárazní-
ku namontovat i spoiler 5. dveří (pokud  již není instalován z výroby).  Po na-
lepení spoileru předního nárazníku se změní celková délka vozu o + 21 mm. 

 Upozornění:
Přední spoiler je možné použít pouze pro níže uvedené kombinace PR-čísel: 
 
+B0A/B0H/B0N/B1M+DG8+0K4+1D0+8Z4/8Z5  
+MC3+2JX+8Z4/8Z5  
+DG8+0K0+8Z4/8Z5 
+B0A/B0H/B0N/B1M+DG8+0K4+1M5/1M6+8Z4/8Z5  
+MB1+8Z4/8Z5
+B0A/B0H/B0N/B1M+D8I+8Z4/8Z5   
+DE4+1D0+8Z4/8Z5
+DE4+1M5/1M6+8Z4/8Z5   
+DS9+8Z4/8Z5
+MC3+2JB/2JG+8Z4/8Z5   
+DN4+8Z4/8Z5/8Z6  
+MC3+2JK+8Z4/8Z5  
+DQ6+T2C+8Z4/8Z5   

5E3 071 606 GRU

Designový aerodynamický doplněk | Zlepšení stability vozu

ŠKODA OCTAVIA (NX)

 

1 / 2 



Sport 
& Design

Spoiler předního nárazníku

2 / 2 

  
Spoiler je dodáván v přípravě pro lakování a je určený k nalakování do barvy 
karoserie

K montáži je nutné použít dle zvyklostí servisu ze sortimentu firmy DOW:
- lepicí tmel Betamate 2810
- aktivátor Betawipe 4000

Související produkty:
spoiler zadního nárazníku 5E3 071 610 F9R

spoiler víka zavazadlového prostoru (NX3)
5E6 071 641 GRU
5E6 071 641A GRU

Hmotnost: 1,03 kg


